Institucioni: Inspektoriati Qendror

Formati nr. 1: Detajimi i buxhetit pér vitin 2019- 2021
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Shpenzimet korrente total (600; 601;602)
001 87 1087011 | 1@ | 01 | 01150 | 6000000 | 98704AG Inspektime te kryera
001 87 | 1087011 | 1@ | o1 | 01150 | 6010000 | 98704AG Inspektime te kryera
001 87 | 1087011 | 1@ | o1 | 01150 | 6020000 | 98704AG Inspektime te kryera
Shpenzimet kapitale, (231)
001 87 [1087011] 1@ | 01 | 01150 | 2310000 | 18A0601 Paiisje informatike te blera
001 87 | 1087011 | 1@ | 01 | 01150 | 2310000 | Mme7oo71 | Tebletate b'erasfsr:: nfh"'”‘m' tyre ne
001 87 | 1087011 | 1@ | o1 | 01150 | 2310000 | Ms70002 | Mirembaitia optimale dhe cilesore e
sistemit online e- inspektimi
001 87 | 1087011 | 1@ | 01 | 01150 | 2310000 | M870015 Paijisje Zyre te blera
001 87 | 1087011 | 1@ | 01 | 01150 | 2310000

TOTALI




